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Občina Ilirska Bistrica

— SKLEP o ugotovitvi valorizacije lestvic in zneskov s odloku o 
davkih občanov

— ODREDBA o pristojbinah za obvezne sanitarne pregtede Ži­
vah in živi! živa!skega porekia in pristojbinah za izdajo dovo- 
!jenj za proizvodnjo m!cka za javno potrošnjo

Občina Koper
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitame 

pregtede in dovo!jenja v občini Koper

Samoupravna interesna skupnost 
za komunaino in cestno gospodarstvo 
občine Postojna
— POPRAVEK CEN!KA pogrebne in pokopahške dejavnosti.

OBČiNA ÌURSKA B!STR)CA

Na podiagi 22!. č)ena statuta občine !!irska Bistrica ter odtoka 
o davkih občanov (Uradne objave, št. 8/83. 6/84. !4/84. 9/85. 33/85 
in !6/86). je !zvršni svet Skupščine občine Lirska Bistrica na seji dne
3. decembra !986 spreje! nas!ednji

UGOTOVITVEN! SKLEP

Na pod!agi 24.. 25. in 27. č!ena dogovora o usktajevanju davčne 
po!itike za obdobje !986—t990 ter ugotovljenih statističnih podatkov 
objav!jenih v statističnih informacijah št. 2/86 in (Uradnih tistih SRS 
št. 30/86 in 8/86). se va!orizirajo nas!ednji podatki v odtoku o davkih 
občanov (Uradne objave, št. 8/83. 6/84. !4/84. 9/85. 33/85 in !6/86).

!. V 46 čtenu sc spremeni testvica razpona davčnih osnov in se 
gtasi:

osnova din %
do 139. !40 !5

nad !39.!40 do 278.270 24
nad 278.270 do 4!7.4 !0 33
nad4!7.4!0 do 556.550 42
nad 556.550 do 695.680 50
nad 695.680 do 834.820 58
nad 834.820 65

Lestvica davčnih osnov za davek od dohodka od premoženja in 
premoženjskih pravic se vatorizira s etatistično ugotovljenim po-
rastom cen na drobno v SR Stoveniji. ki znaša !79.3 (statistične
informacije, št. 2/86).

2. V 5L. 5t. a., in 5t . b.. čtenu se testvice davčnih osnov za davek
od premoženja — od stavb vatorizirajo z indeksom porasta cen grad-
benih objektov v družbeni tastnini v SR Stoveniji. ki po navoditu
Repubtiškega komiteja za varstvo okotja in urejanje prostora /naša
!87 (Uradni tist SRS. št. 30/86) in sc gtasijo:

a) pri stanovanjskih stavbah, stanovanjih in garažah:

osnova din %
do 2.674. tOO (?.!0

nad 2.674. t()() do 5.348.200 0.20
nad 5.348.200 do t0.696.400 0.30
nad ! 0.696.400 do 16.044.600 0.45
nad ! 6.044.600 do 2 ! .392.800 0.65
nad 2 ! .392.800 do 26.74! .000 0.85
nad 26.74! .000 t.oo

h) pri prostorih za počitek oziroma rekreacijo:
osnova din

nad 2.674. !00 
nad 8.022.300 
nad ! 6.044.600 
nad 26.74! .000

c) pri postovnih prostorih: 
osnova din

nad 2.674. tOO 
nad 5.348.400 
nad 8.022.300 
nad !d.696.400 
nad ! 3.370.500

%
do 2.674.100 0.20
do 8.022.300 0.50
do 16.044.600 0.80
do 26.741 .000 t.to

t.50

%
do 2.674.100 0.15
do 5.348.400 0.35
do 8.022.300 0.55
do 10.696.400 0.75
do t3.370.500 t.oo

1.25

3. V 5 L c., čtenu se pavšatni tetni znesek davka na ptovne objekte 
vatorÌ7Ìra z tetno stopnjo rasti povprečnega mesečnega čistega oseb­
nega dohodka na zapostenega detavca v SRS. ki znaša t.98 (Uradni 
tist SRS. št. 8/86) in sicer: 
znesek 30.400 din se vatorizira na 60. t90 din. 
znesek ! 2.000 din na 23.760 din.

4 V občinskem odtoku o davku na promet nepremičnin (Uradne 
objave, št. 33/85) se v 2. čtenu testvice davčnih osnov za davek na 
promet nepremičnin za nezazidana stavbna zemtjišča in za gradbene 
objekte — na raztiko med gradbeno in prometno vrednostjo vatori- 
zirajo z indeksom porasta cen gradbenih objektov v družbeni tastnini. 
ki po prej omenjenem navoditu Repubtiškega komiteja za varstvo 
okotja in urejanje prostora znaša !87. in se gtasijo:

a) za nezazidana stavbna zemtjišča 
osnova din

do !30

in druga zemtjišča:

nad ! 30 do 400 t9 din +
nad 400 do 670 73 din +
nad 670 do 800 t40 din +
nad 800 do 940 t79din +
nad 940 do t.070 229 din +
nad L070 do L200 284 din +
nad t.200 
nad L340

do L340 346 din + 
422 din +

%
t5

20 nad !30 
25 nad 400 
30 nad 670 
36 nad 800 
42 nad 940 
48 nad t.070 
54 nad t.200 
60 nad L 340

b) za gradbene objekte — na raztiko med gradbeno 
vrednostjo:

in prometno
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osnova din %
do 2.670 15

nad 2.670 do 8.020 400 + 20 nad 2.670
nad 8.020 do 14.710 1.470+ 25 nad 8.020
nad 14.710 do 22.730 3.142 + 30 nad 14.710
nad 22.730 do 30.730 5.548 + 40 nad 22.730
nad 30.750 8.756 + 50 nad 30.750

Valorizirane lestvice in zneski se uporabljajo s 1.1. 1987.

Številka: 42-1/85-7/!
V H Bistrici. 3. decembra 1986

Predsednik: 

inž.DUŠAN KERNEL.!, r.

Na podlagi 29. č!ena zakona o zdravstvenem varstvu živati (Uradni 
!ist SRS. št. 37/83), 5. č!ena Navodila o p!ačevanju pristojbin za zdrav­
stveno varstvo živaii in o ravnanju s sredstvi na posebnih računih za 
zdrawvstveno varstvo živa!i (Uradni !ist SRS. št. 40/83) ter 22 !. č!ena 
statuta Občine Hirska Bistrica je !zvršni svet Skupščine občine Hirska 
Bistrica na seji dne 3. decembra !986 spreje!

ODREDBO
O PR!STOJB!NAH ZA OBVEZNE VETER!NARSKO SAZ­
IARNE PREGLEDE ŽIVAL! !N ŽIVIL ŽIVALSKEGA PORE­
KLA !N PR!STOJB!NAH ZA IZDAJO DOVOLJENJ ZA PROl- 

ZVODNJO MLEKA ZA JAVNO POTROŠNJO

!. č!en
Za obvezne veterinarsko-sanitame preglede poši!jk živa!i in žival- 

skih proizvodov. živa!skih surovin in proizvodov ter odpadkov. prcg!ed 
k!avnih živa!i. živa!skih surovin in proizvodov v proizvodnji in prome­
tu, ter za dovo!jenja za promet z m!ekom in mlečnimi izdelki za javno 
potrošnjo, se na območju občine Hirska Bistrica plačujejo naslednje 
pristojbine:

1. Od vagonskih in kamionskih pošiljk živali, živalskih proizvodov 
ter odpadkov in surovin razen piščancev — 4.353 din

— enodnevni piščanci (nakladanje-razkladanje) — 4.353 din
— brojlerji (nakladanje) — 3.108 din
— kosovne pošiljke živali — 1.778 din

Za kosovno pošiljko se smatra:
— govedo nad 10 mesecev starosti do 3 kom
— teleta in drobnica do 5 kom
— perutnina do 30 kom
— polži, žabe do 100 kom
— čebelji panji do 5 kom
— divjačina — visoka do 3 kom
— divjačina — nizka ali pernata do 20 kom

!!. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo pri 
nakladanju, razkladanju, prekladanju pošiljk, živali, živalskih proi­
zvodov, živalskih surovin in odpadkov prispelih iz uvoza ali namenje­
nih izvozu, se določijo pristojbine

— od vagonskih ali kamionskih pošiljk — 8.584 din
— od kosovnih pošiljk — 3.438 din

M!. Veterinarsko-sanitami pregledi klavnih živali pred zakolom in 
mesa po zakolu se določijo naslednje pristojbine:

— za govedo, konje — 1.038 din
— teleta, prašiče — 690 din
— za druge male živali 527 din
— za pregled prašičev in divjadi
a) v gostilnah in prometu — 2.077 din

b) za vsakega naslednjega 1.49! din
— za preglede divjih prašičev s trihinoskopskim pregledom — 

2.986 din

!!L a) Pregled notranjih organov prašičev ob zakolu za mehurja- 
vost na domu — 2.986 din

! V. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 
javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje dovoljenja se določi pristoj­
bina 1.72 ! din.

2. člen
Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 

odvede na žiro račun Notranjsko kraškega veterinarskega zavoda Hir­
ska Bistrica do 1. 8. v tekočem letu.

Lastniki molznic, ki ne oddajajo mleka v zbiralnico, ga pa sami 
oddajo na javno potrošnjo, morajo poleg pristojbine plačati še en­
kratni pregled krav molznic na tuberkulozo, stroške odvzema krvi, ter 
preiskave vzorca za izključitev bolezni.

3. člen
Kadar doseže obračun pristojbin za kosovne pošiljke pri istem tran­

sportnem sredstvu višino pristojbine za kamion ali vagon, se obračuna 
pristojbina Za vagonske in kamionske pošiljke.

4. člen
Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali,zaklane v sili, 

ki so bile pred tem pregledane pri pristojnem veterinarju, se pristojbin 
ne zaračuna. Za predpisane napotnice brez predhodnega pregleda se 
zaračuna 3.866 din.

5. člen
Pregled je treba prijaviti najmanj ! 2 ur pred pričetkom pregleda po­

šiljke. V primeru, da pošiljka oziroma predmet pregleda ni pripravljen 
ob napovedanem času, se razen pristojbine zaračuna za vsako začeto 
uro še zamudnina 4.353 din.

6. člen
Poleg pristojbin iz te odredbe se posebej plačajo tudi stroški prevoza 

in vsi potrebni stroški v skladu z določili Zakona o splošnem upravnem 
postopku. Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so 
sestavni del veterinarsko-sanitamega pregleda.

7. člen
Pristojbine navedene v L členu te odredbe in stroški, ki nastajajo z 

bakteriološkimi pregledi brisov in pregledi izdelkov iz surovin, se do­
loči pavšalna mesečna pristojbina, ki se lahko plačuje tudi v letnem 
pavšalu, ki ga sporazumno določita OZD pri kateri se veterinarsko sa­
nitarni pregledi opravljajo in Komite za družbeno planiranje in gospo­
darstvo občine Hirska Bistrica, na predlog veterinarske organizacije, ki 
te preglede opravlja.

8. člen
Pristojbine se plačujejo poooblaščeni veterinarski organizaciji z go­

tovino ali drugimi sredstvi plačilnega prometa, takoj po opravljenem 
pregledu ali pa se obračunavajo mesečno po obračunu ali pogodbi

Sredstva pristojbin se zbirajo na Poseben račun za zdravstveno var­
stvo živali občine Hirska Bistrica in se razen sredstev zbranih po 2. 
členu in 6. členu te odredbe koristijo:

— 15% se odvede na žiro račun Občinske pristojbine za 
zdravstveno varstvo živali,

— 85 % služi za pokritje stroškov, ki nastajajo z veterinarsko-sani- 
tamimi pregledi.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o pri­

stojbinah za obvezne veterinarsko-sanitame preglede in dovoljenja v 
občini Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 28/85).

10. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 322-5/86-4/5
H. Bistrica, 5. decembr 1986

Predsednik skupnosti 
DUŠAN KERNEL, inž., I r.
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OBČ!NA KOPER

Na podlagi 28., 29., 30. in 32. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
živa!i (Uradni !ist SRS št. 37/85), od!oka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS št. 43/85) in 
273. člena statuta občine Koper je Izvršni svet Skupščine občine Koper 
na seji dne 4. dec. 1986 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­

TARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA V OBČINI KOPER

1. člen
1. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju, prekladanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravlja izven občine, prispe v občino ali se goni izven občine, se zara­
čunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 2.700 din
— od kosovne pošiljke — 1.100 din
— od brojlerjev pri nakladanju — 1.610 din
— od enodnevnih piščancev pri razkladanju — 1.610 din
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
— govedo nad 10 mesecev starosti — do 3 kom
— teleta, drobnica in prašiči — do 5 kom
— perutnina — do 50 kom
— čebelji panji — do 5 kom
— polži, žabe, ribe, školjke, raki — do 100 kom
— divjačina in divjad (visoka) — do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad — do 20 kom
— enodnevni piščanci — do 1000 kom
2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju pošiljk živine, živil živalskega porekla, žival­
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, školjk, rakov, polžev in 
žab pri izvozu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 5.300 din
— od kosovne pošiljke — 2.000 din
— priprava izvozne pošiljke v živilskem obratu nad 1000 kg — za 

vsako začeto uro 1.800 din.
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko 1. ter živila žival­

skega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000kg.

3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­
kladanju in prekladanju mesa. mesnih izdelkov, mleka. žab. rib, školjk, 
rakov, živalskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava:

— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg — 2.65 din
— mesnih izdelkov od kg — 2.65 din
— mlečnih in jajčnih izdelkov od kg — 2.65 din
— mleka od litra — ! din
— jajc od kosa 1 din
— rib in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab in polžev od kg — 2.65 

din
— oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000kg — 

1.600 din
4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju živalskih surovin, odpadkov in kadavrov v no­
tranjem prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 2.000 din
— od kosovne pošiljke do 100 kg — 2.130 din
5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju 

pred in po zakolu takšne živine, se zaračunava:
— (Ki komada živine — 1.770 din

2. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živil v gostin­

skih obratih, na tržnicah, v pakirnicah se določi pristojbina za vsako za­
četo uro porabljenega časa za preglede din 1.770. Za trihinoskopske 
preglede divjadi in domačih prašičev din 1.000.

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo izven rednega 

delovnega časa ter ob nedeljah, se pristojbine zaračunavajo s 50 % pri­
bitkom.

Potni stroški (kilometrina) niso všteti v pristojbino in se zaračuna­
vajo po dejansko prevoženih kilometrih. Posebej se plačujejo tudi 
stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni del veterinarsko sanitar­
nega pregleda.

4. člen
Pristojbine za preglede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna­

vajo in plačujejo po opravljeni dejavnosti, lahko pa tudi mesečno. Pri­
stojbina za veterinarsko sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v let­
nem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna organizacija in de­
lovna organizacija, ki preglede opravlja. To določilo velja le za delovne 
organizacije, pn katerih je potreben stalen veterinarsko sanitarni nad­
zor.

Za letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija, se kot izhodišče 
uporabi režijska ura dipl. veterinarja in mora kriti najmanj:

— vse izdatke oziroma stroške, ki nastanejo z izvajanjem veterinar­
sko sanitarnih pregledov,

— ! 5 % prispevek za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega 
varstva.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12, ki sc povišujejo 
skladno z odobreno povišano režijsko uro dipl. veterinarja.

5. člen
Za izdajo dovoljenja posestniku za promet z mlekom in mlečnimi iz­

delki za javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja 
se določi pristojbina 1.060 din, za vsako ovco in kozo 2 13 din.

Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 
odvede na posebni račun za zdravstveno varstvo živali proračuna ob­
čine do 1. 10. v tekočem letu.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine za­
računa še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda 
molznic na tuberkulozo.

6. člen
Delovne organizacije oziroma njihove poslovalnice (mesnice, trgo­

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu poslati poročilo za pre­
jeto meso, mesne in mlečne izdelke, za pretekli mesec.

Poročilo mora biti napisano na obrazcu in poslano pooblaščeni orga­
nizaciji, ki opravlja veterinarsko sanitarni nadzor.

7. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede se 

odvedejo na zbimi račun pri SDK Koper 51420-840-017-31892 — 
Občinske pristojbine za zdravstveno varstvo živali.

8. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odredba, preneha veljati odredba o pri­

stojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglcde^dovoljenja in po­
trdila v občini Koper (Uradne objave št. 3^36)

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 322-28/85
Koper, 4. dec. 1986

Predsednik izvršnega sveta 
MILAN VERGAN, l.r.

SM ZA KOMUNALNO !N CESTNO 
GOSPODARSTVO OBČ!NE POSTOJNA

Pri primerjavi objavljenega besedila novega cenika pogrebne in po­
kopališke dejavnosti (Uradne objave, št. 36/86) z izvirnikom je bila 
ugotovljena tiskarska napaka. Pomotoma je izpade! stavek, ki določa 
začetek veljavnosti cenika. Zato dajemo naslednji

POPRAVEK
CENIKA POGREBNE IN POKOPALIŠKE DEJAVNOSTI

Na koncu že objavljenega cenika pogrebne — pokopališke dejavno­
sti (Uradni list. št. 36/86) se doda:

* Cenik velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah«.
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